
Technické podmínky poskytování sluŽeb Systémové podpory (maintenance)

při uŽití Softwarových produktů a SluŽeb online Services

Uvodní ustanovení

Týo Technické podmínky konkretizují rozsah, technické a věcné parametry poskytování sluŽeb
Systémové podpory společností ARCDATA PRAHA, s.r.o., sídlem Praha 1, Hybernská 2411009,
lC 14889749 (dále jen ,,společnost ARCDATA") uŽivateli (dále jen ,,UŽivatel") při uŽívání Softwaro-
uých produktů a sluŽeb online Services UŽivatelem (dále jen ,,Produký")'

l. Rozsah Systémové podpory

1. Slużby Systémové podpory společnost ARCDATA poskytuje na základní Produkty firem Esrĺ,
Telvent UsA LLc' Exelis Visual lnformation Solutions a společnosti ARCDATA (uýčet všech
podporovaných produktů je uveden na adrese www'arcdata'cz/podpora/pravidla-podporv/).

2. Systémová podpoľa se poskytuje nazákladě smlouvy o poskytování systémové podpory soft-
warouých produktů. Systémová podpora na období 12 měsíců je rovněŽ součástí nového ná-
kupu sofrware (netýká se programů s omezeným pouŽitím podle Licenční smlouvy Esri - pře-
devším ArcGlS for Personal Use, Grantové programy a další programy pro omezené pouŽĺtí).

3. Společnost ARcDATA poskytuje Systémovou podporu pouze standardním, nemodifikovaným
SoftwaroĘm produktům provozovaným UŽivatelem na standardním hardware tj. hardware,
kteý odpovídá výkonoqým, funkčním případně jiným stanoveným limitům, jako nezbytný před-
poklad uŽití Softwarových produktů.

4. Systémová podpora zahrnuje:
4.1 dodávku aktualizovaných a updatovaných verzí Softwarouých produktů;
4'2 zpŕístupněn í aktualĺzova ných a updatovaných SluŽeb online Services
4.3 poskytování sluŽeb Technické podpory v rozsahu specifikovaném v čl. lll. Technických

podmínek;
4.4 poskytování dalších sluŽeb k Produktům Esri v rozsahu stanoveném čl. ll' Technických

podmínek'

5. V rámci systémové podpory Produktů bude společnost ARCDATA prtllběŽně a bezodkladně
poskýovat UŽivateli programové korekce Produktů, softwarové dokumentace, nebo publiko-
vaných operaÖnĺch procedur, tak jak t)ĺto jsou prŮběŽně zveřejňovány pro potřeby uŽivatelťl
Softwarouých produktů.

6. V rámci poskytování Systémové podpory společnost ARCDATA dále UŽivateli umoŽní účast
na konferenci uŽivateĺů Produktů s místem konání na území v ČR 1se slevou aŽ 1OO%) pro
uŽivatele Softwarotĺých produktů ArcGlS Desktop, ArcGlS Enterprise, ArcGlS GlS Server,
ArcGlS Developer Subscription, ENVI, ENVI + lDL a ENV! LiDAR' Přesný uýčet Produktů,
na kteý je moŽno uplatnit slevu z registračního poplatku, je aktuálně uveden před konáním
konference na webor'ných stránkách konference www. arcdata. czlkonference.

7. PoŽaduje-li UŽivatel poskytnutí základní podpory telefonicky, je nezbytným předpokladem,
Že hardware, na kterém je Softwarouý produkt instalován, můŽe UŽivatel obsluhovat v reálném
čase tak, aby mohl bez prodlevy obratem reagovat na pokyny společnosti ARCDATA' přĹ
padně aby mohlspolečnostiARCDATA bezprostředně popsat ěinnost Softwarového produktu,
resp. hardware, na kterém je Softwarouý produkt instalován.

8. Poskytování Systémové podpory Produktů rovněŽ zahrnuje poskýování updatovaných, tĺývo-
jově vyšších vezí Produktů. Budou-li updatované verze Produktů obsahovat modifikovanou
funkčnost oproti předchozí verzi, potom budou týo společností ARCDATA distribuovány spolu
s náleŽitou dokumentací.

TP_mai nten an ce,1 7 0517



3. Pro komunikaci při poskýování sluŽeb Technické podpory zŕidila spoleěnost ARCDATA
e-mailovou adresu podpora@arcdata.cz a pro telefonní poradenství linku s číslem
224 190 515.

4. SluŽby technické podpory budou UŽivateli poskytovány V pracovních dnech v obvyklé pracovní
době, tj. v době od 8.00 do 17.00 hod. Společnost ARCDATA se zavazuje na Žádost UŽivatele
o poskytnutí sluŽeb technĺcké podpory reagovat bez zbytečného odkladu, nejdéle do jednoho
pracovního dne ode dne doručeníŽádosti.

5. SluŽby technické podpory nezahrnují řešení problémů týkajících se:
5.'ĺ konfigurace systému, optĺmalizace výkonu, konfigurace hardware, nebo pocítačové sítě;
5.2 struktury a architektury systému, definice importu a integrace s ostatním software;
5'3 přímé podpory v místě instalace Softwarouých produktů;

5.4 jiné neŽ Dokumentované funkcionaliý Softwarových produktů;

5.5 analýzy programového kódu;
5.6 vzorových aplikací pro demonstrační účely.

6. Úroveň poskytování sluŽeb technické podpory pro specifické verze Softwarouých produktů se
řídí podle aktuálních pravidel podpory Životního cyklu produktu (tzv. Product Life Cycle Support
Policy) vydaných ýrobcem pro kaŽdý Softwarouý produkt.

7. Společnost ARCDATA si vyhrazuje právo jednostranně rozhodnout o změně technických
a věcných parametrů poskýování sluŽeb Systémové podpory. Takové rozhodnutí je ve váahu
k UŽivateli účinné dnem, kdy mu bude doručeno oznámení společnostiARCDATA specifikující
změněné parametry sluŽeb Systémové podpory.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

3TP_maintenan ce _17 0517


